
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 보건관리과

보건관리과 5,692,462 6,193,338 △500,876

국 82,621

기 1,268,672

분 2,500

도 594,158

시 3,744,511

건강 증진(보건/보건의료) 5,196,266 5,620,964 △424,698

국 82,621

기 1,268,672

분 2,500

도 594,158

시 3,248,315

시설장비 개선 444,500 1,153,560 △709,060

의료장비 및 시설관리 387,700 109,560 278,140

201 일반운영비 22,800 22,800 0

02 공공운영비 22,800 22,800 0

◎보건정보시스템프로그램(소프트유지계약)

15,000

◎디지털 영상 촬영장치 프로그램 유지관리 7,800

ㅇ보건소 4,200

ㅇ삼천포보건센터 3,600

15,000,000원

350,000원*12월

300,000원*12월

401 시설비및부대비 95,000 35,760 59,240

01 시설비 95,000 35,760 59,240

◎보건소 영유아건강검진실 설치 공사

15,000

◎국기게양대 설치공사(지소,진료소)

15,000

◎삼천포보건센터 석면 제거 공사

20,000

◎정동면보건지소 정화조 전면 보수

10,000

◎정동면보건지소 광역상수도 직수 연결공사

5,000

◎곤양면보건지소 공중보건의사 숙소 방범창 설

치 공사 5,000

◎가천보건진료소 창틀 누수 공사 4,000

◎통양보건진료소 옥상 우레탄 방수 공사

6,000

◎신수도보건진료소 지붕 보수 공사(태풍피해)

15,000

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

6,000,000원

15,000,000원

405 자산취득비 269,900 51,000 218,900

01 자산및물품취득비 269,900 51,000 218,900

◎보건소 의료장비 등 28,300

ㅇ행정장비 등 8,8008,800,000원
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ저주파 치료기 구입(물리치료실)

2,500

ㅇ간섭파 치료기 구입(물리치료실)

17,000

◎보건지소 의료장비 등 140,000

◎보건진료소 의료장비 등 11,600

◎보건지소,진료소 건강체크기 구입

90,000

2,500,000원

17,000,000원

140,000,000원

11,600,000원

6,000,000원*15대

도시보건지소 확충사업 56,800 0 56,800

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎건강생활지원센터 운영에 따른 내부 인테리어

공사 50,00050,000,000원

405 자산취득비 6,800 0 6,800

01 자산및물품취득비 6,800 0 6,800

◎건강생활지원센터 6,8006,800,000원

공공의료서비스 지원 698,559 666,151 32,408

보건행정서비스 향상 698,559 666,151 32,408

101 인건비 185,908 106,520 79,388

04 기간제근로자등보수 185,908 106,520 79,388

◎건강증진실 운영(영양사 1, 운동치료사 2) 49,073

ㅇ인부임 34,272

ㅇ주차수당 7,061

ㅇ연차수당 1,766

ㅇ국민연금등4대보험료 5,374

ㅇ자격증 직무보수교육 600

◎통합건강증진 기간제근로자(4대보험)-16명 38,688

ㅇ4대보험 기관부담금

38,688

◎보건지소 예방접종 간호사(1) 16,359

ㅇ인부임 11,424

ㅇ주차수당 2,354

ㅇ연차수당 589

ㅇ국민연금등4대보험료 1,792

ㅇ 자격증 직무 보수교육 200

◎금연클리닉 운영(금연상담 간호사 2명) 32,715

ㅇ인부임 22,848

ㅇ주차수당 4,707

ㅇ연차수당 1,177

ㅇ국민연금등4대보험료 3,583

ㅇ자격증직무보수교육등 400

49,030원*233일*3명

49,030원*48일*3명

49,030원*12일*3명

41,333,000원*13%

200,000원*3명

1,550,000원*13%*12개월*16명

49,030원*233일

49,030원*48일

49,030원*12일

13,778,000원*13%

200,000원

49,030원*2명*233일

49,030원*2명*48일

49,030원*2명*12일

27,555,000원*13%

200,000원*2명
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 공공의료서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎건강생활지원센터 운영(운동처방사1,간호사1,

방사선사1) 49,073

ㅇ인부임 34,272

ㅇ주차수당 7,061

ㅇ연차수당 1,766

ㅇ국민연금 등 4대 보험료 5,374

ㅇ자격중 직무보수교육등 600

49,030원*233일*3명

49,030원*48일*3명

49,030*12일*3명

41,333,000원*13%

200,000원*3명

201 일반운영비 268,648 327,248 △58,600

01 사무관리비 73,648 122,648 △49,000

◎일반수용비 40,000

ㅇ보건관리, 지소, 진료소 일반수용비

40,000

◎운영수당 13,968

◎피복비 3,000

◎급량비 5,000

◎임차료 11,680

ㅇ보건의날 참석 행사차량 임차 1,000

ㅇ무인경비시스템임차 9,000

ㅇ정수기임차료 1,680

40,000,000원

13,968,000원

3,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

9,000,000원

1,680,000원

02 공공운영비 195,000 195,000 0

◎공공요금및제세(보건지소,보건진료소포함)

110,000

◎연료비(보건지소,보건진료소 포함)

35,000

◎시설장비유지비(보건지소,보건진료소포함)

30,000

◎차량선박비(보건사업차량11대) 20,000

110,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

202 여비 26,683 26,683 0

01 국내여비 26,683 26,683 0

◎관외출장여비(보건지소,보건진료소 포함)

26,68326,683,000원

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

◎농어촌의료서비스 개선사업 업무추진

3,000

◎전염병예방 업무추진 3,000

◎방문보건사업 업무추진 2,000

◎건강증진 업무추진 2,000

3,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

301 일반보상금 197,320 193,000 4,320

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

◎보건의 날 건강생활 실천대회 참가보상

1,0001,000,000원

11 기타보상금 196,320 192,000 4,320
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 공공의료서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎공중보건의사 연구수당 및 진료활동장려금

192,000

◎보건진료소 운영협의회장 활동 장려금

4,320

800,000원*20명*12월

4,320,000원

307 민간이전 10,000 0 10,000

01 의료및구료비 10,000 0 10,000

◎잠수어업종사자 및 저소득층 건강검진

10,00010,000,000원

취약계층 보건의료지원 확대 1,829,033 1,765,988 63,045

국 82,621

기 736,449

분 2,500

도 183,743

시 823,720

심뇌혈관질환예방관리사업 45,400 45,400 0

도 1,500

시 43,900

201 일반운영비 7,500 7,500 0

도 1,500

시 6,000

01 사무관리비 3,000 3,000 0

◎만성병조사감시FMTP교육비 3,0003,000,000원

도 1,500

시 1,500

03 행사운영비 4,500 4,500 0

◎아침건강측정 및 만성병 운영 홍보물 제작

3,000

◎아침건강측정 운영비 1,500

3,000,000원

1,500,000원

307 민간이전 37,900 37,900 0

01 의료및구료비 37,900 37,900 0

◎아침건강 검사소모품 구입 8,000

◎아침건강 합병증 검사비 지원 2,000

◎만성병 관리실 검사 소모품 구입

3,000

◎고혈압ㆍ당뇨환자 합병증 검사비 지원

6,000

◎고지혈증 검사용 카세트 구입 15,000

◎요충검사 수수료 3,900

8,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

6,000,000원

15,000,000원

3,900,000원

맞춤형 방문건강관리 23,149 23,149 0

101 인건비 23,149 23,149 0

04 기간제근로자등보수 23,149 23,149 0

◎맞춤형 방문건강관리 인건비(4대보험)

14,266

◎맞춤형 방문건강관리 인건비(퇴직금 )

8,883

14,266,000원

8,883,000원
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

재가암환자관리 5,014 5,013 1

기 2,507

도 1,253

시 1,254

201 일반운영비 3,014 3,013 1

기 1,507

도 753

시 754

01 사무관리비 3,014 3,013 1

◎암예방 및 홍보 3,0143,014,000원

기 1,507

도 753

시 754

307 민간이전 2,000 2,000 0

기 1,000

도 500

시 500

01 의료및구료비 2,000 2,000 0

◎재가 암환자 의료용품 지원 2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

희귀난치성 질환자 의료비 지원 165,808 146,154 19,654

기 82,904

도 41,452

시 41,452

307 민간이전 165,808 146,154 19,654

기 82,904

도 41,452

시 41,452

05 민간위탁금 165,808 146,154 19,654

◎희귀난치성 질환자 의료비 지원

165,808165,808,000원

기 82,904

도 41,452

시 41,452

산모ㆍ신생아도우미지원 89,000 94,250 △5,250

국 67,000

도 11,000

시 11,000

307 민간이전 89,000 94,250 △5,250

국 67,000

도 11,000

시 11,000

05 민간위탁금 89,000 94,250 △5,250

◎산모ㆍ신생아 도우미 지원 89,00089,000,000원

국 67,000
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 11,000

시 11,000

암 조기검진사업 84,052 86,464 △2,412

기 42,026

도 21,013

시 21,013

101 인건비 2,000 2,000 0

기 1,000

도 500

시 500

04 기간제근로자등보수 2,000 2,000 0

◎암 조기검진사업 2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

201 일반운영비 2,200 2,300 △100

기 1,100

도 550

시 550

01 사무관리비 2,200 2,300 △100

◎암 조기검진사업 2,2002,200,000원

기 1,100

도 550

시 550

307 민간이전 79,852 82,164 △2,312

기 39,926

도 19,963

시 19,963

05 민간위탁금 79,852 82,164 △2,312

◎암 조기검진사업 79,85279,852,000원

기 39,926

도 19,963

시 19,963

암환자 의료비 지원 136,260 180,980 △44,720

기 68,130

도 34,065

시 34,065

307 민간이전 136,260 180,980 △44,720

기 68,130

도 34,065

시 34,065

01 의료및구료비 136,260 180,980 △44,720

◎암환자 의료비 지원 136,260136,260,000원

기 68,130

도 34,065

시 34,065

정신보건센터운영 190,000 152,600 37,400
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 95,000

시 95,000

101 인건비 146,600 110,200 36,400

기 73,300

시 73,300

02 기타직보수 13,116 13,116 0

◎임상자문의 인건비(1명) 13,11613,116,000원

기 6,558

시 6,558

04 기간제근로자등보수 133,484 97,084 36,400

◎정신보건센터 운영 인건비(4명)

107,484107,484,000원

기 53,742

시 53,742

◎자살예방사업 인건비(1명) 26,00026,000,000원

기 13,000

시 13,000

201 일반운영비 33,400 32,400 1,000

기 16,700

시 16,700

01 사무관리비 21,400 21,400 0

◎정신보건센터 운영 19,40019,400,000원

기 9,700

시 9,700

◎자살예방사업 운영 2,0002,000,000원

기 1,000

시 1,000

03 행사운영비 12,000 11,000 1,000

◎정신보건센터 운영 10,00010,000,000원

기 5,000

시 5,000

◎자살예방사업 운영 2,0002,000,000원

기 1,000

시 1,000

301 일반보상금 8,000 8,000 0

기 4,000

시 4,000

09 행사실비보상금 8,000 8,000 0

◎정신보건센터 운영 8,0008,000,000원

기 4,000

시 4,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

기 1,000

시 1,000

01 의료및구료비 2,000 2,000 0

◎정신질환자 치료보조용품 지원 2,0002,000,000원

기 1,000
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,000

방문보건사업 34,560 16,740 17,820

도 4,020

시 30,540

201 일반운영비 11,000 2,000 9,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

◎찾아가는 생명사랑 도우미 교육강사수당

1,0001,000,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

◎치매·중풍없는 마을만들기 10,00010,000,000원

301 일반보상금 10,400 5,440 4,960

도 700

시 9,700

09 행사실비보상금 10,400 5,440 4,960

◎호스피스 자원봉사 활동 참석자 실비보상

2,000

◎건강도우미 활동 참여자 실비보상

2,000

◎찾아가는 생명사랑 도우미 실비보상

3,000

◎치매·중풍없는 마을만들기 실비보상

2,000

◎호스피스 자원봉사자 실비보상 1,400

2,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

1,400,000원

도 700

시 700

307 민간이전 12,160 8,800 3,360

도 3,320

시 8,840

01 의료및구료비 12,160 8,800 3,360

◎와상환자용 의료용 소모품 구입 500

◎재가암환자 통증조절 의료비 5,000

◎방문보건사업 의료비 지원 6,660

500,000원

5,000,000원

6,660,000원

도 3,320

시 3,340

405 자산취득비 1,000 500 500

01 자산및물품취득비 1,000 500 500

◎저주파 치료기 구입(와상환자용)

1,0001,000,000원

저소득층 특수질병 검진사업 7,392 8,014 △622

도 3,696

시 3,696

307 민간이전 7,392 8,014 △622

도 3,696

시 3,696

01 의료및구료비 7,392 8,014 △622
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎저소득층 특수질병 조기검진 7,3927,392,000원

도 3,696

시 3,696

난임부부지원 187,776 178,522 9,254

기 93,887

도 46,944

시 46,945

101 인건비 14,680 14,680 0

기 7,340

도 3,670

시 3,670

04 기간제근로자등보수 14,680 14,680 0

◎난임부부지원사업 14,68014,680,000원

기 7,340

도 3,670

시 3,670

307 민간이전 173,096 163,842 9,254

기 86,547

도 43,274

시 43,275

01 의료및구료비 173,096 163,842 9,254

◎체외수정시술비 지원 136,510136,510,000원

기 68,254

도 34,128

시 34,128

◎인공 수정 시술비 지원 36,58636,586,000원

기 18,293

도 9,146

시 9,147

치매관리사업 155,100 142,654 12,446

기 76,300

시 78,800

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎치매인지기능개선 용품 구입 800

◎치매예방,튼튼뇌건강 프로그램 강사수당

1,200

800,000원

1,200,000원

03 행사운영비 500 500 0

◎치매극복의 날 행사 물품구입 500500,000원

307 민간이전 152,600 140,154 12,446

기 76,300

시 76,300

05 민간위탁금 152,600 140,154 12,446

◎치매치료 관리비(약제비 지원)

152,600152,600,000원

기 76,300

- 9 -



부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 76,300

아토피ㆍ천식 예방관리 10,200 8,200 2,000

307 민간이전 10,200 8,200 2,000

01 의료및구료비 10,200 8,200 2,000

◎아토피.천식 저소득층 환아 검사비지원

3,200

◎아토피.천식 저소득층 환아 의료비지원

7,000

3,200,000원

7,000,000원

저소득층 요실금 수술비 지원 1,400 2,000 △600

도 1,400

307 민간이전 1,400 2,000 △600

도 1,400

01 의료및구료비 1,400 2,000 △600

◎저소득층 요실금 수술비 지원 1,4001,400,000원

도 1,400

지역사회 정신보건사업 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

01 의료및구료비 4,000 4,000 0

◎정신질환자 의료비 지원 4,0004,000,000원

지역사회중심재활사업 2,800 0 2,800

307 민간이전 1,800 0 1,800

01 의료및구료비 1,800 0 1,800

◎척수손상환자용 도뇨관 구입 1,8001,800,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎장애인 보조 보행기 구입 1,0001,000,000원

치매상담센터운영 5,000 5,000 0

분 2,500

시 2,500

307 민간이전 5,000 5,000 0

분 2,500

시 2,500

01 의료및구료비 5,000 5,000 0

◎치매상담센터 운영 관리(40명) 5,0005,000,000원

분 2,500

시 2,500

늘푸른 주민건강대학 운영 28,420 27,420 1,000

201 일반운영비 24,600 23,600 1,000

03 행사운영비 24,600 23,600 1,000

◎건강대학 교육 강사수당 15,600

◎건강대학운영교재제작 2,000

15,600,000원

2,000,000원
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎건강대학교육실습 운영물품제작 2,000

◎건강대학운영 4,000

◎지역사회실습 운영비 1,000

2,000,000원

4,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

11 기타보상금 1,000 1,000 0

◎시상품제작및교육마일리지운영 1,0001,000,000원

307 민간이전 1,020 1,020 0

01 의료및구료비 1,020 1,020 0

◎기생충약품 구입 300

◎기생충검사 수수료 720

300,000원

720,000원

405 자산취득비 1,800 1,800 0

01 자산및물품취득비 1,800 1,800 0

◎교육물품 구입 1,8001,800,000원

종양표지자 검진 7,000 7,000 0

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

◎암검진 홍보 안내 우표 구입 2,0002,000,000원

307 민간이전 5,000 7,000 △2,000

01 의료및구료비 5,000 7,000 △2,000

◎종양 표지자 검진 시약 구입 5,0005,000,000원

저소득층 뇌정밀 MRI무료검진 25,200 24,000 1,200

도 12,600

시 12,600

307 민간이전 25,200 24,000 1,200

도 12,600

시 12,600

01 의료및구료비 25,200 24,000 1,200

◎저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진 25,20025,200,000원

도 12,600

시 12,600

건강코디네이터 운영 6,000 6,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎건강코디네이터 교육강사 수당 2,000

ㅇ100,000원*20회 2,0002,000,000원

03 행사운영비 2,000 2,000 0

◎건강코디네이터 견학 및 체험활동

2,0002,000,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎건강코디네이터 행사 참석자 실비보상

2,0002,000,000원

한의학 공공보건사업 7,000 5,400 1,600

307 민간이전 7,000 5,400 1,600

01 의료및구료비 7,000 5,400 1,600

◎한의학 지역보건사업 가정방문용 한방소모품

구입 2,000

◎한의학 지역보건사업 한방 치료 보조품 구입

2,000

◎한의학 지역보건사업 가정방문용 한방 첩약제

구입 3,000

2,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

의료급여 수급권자 건강검진 19,512 24,338 △4,826

국 15,621

시 3,891

307 민간이전 19,512 24,338 △4,826

국 15,621

시 3,891

05 민간위탁금 19,512 24,338 △4,826

◎의료급여 수급권자 건강검진 19,51219,512,000원

국 15,621

시 3,891

고혈압,당뇨병 등록관리사업 559,390 572,690 △13,300

기 275,695

시 283,695

201 일반운영비 5,000 5,000 0

03 행사운영비 5,000 5,000 0

◎고혈압,당뇨병 등록관리사업 행사물품 구입

3,000

◎고혈압,당뇨병 등록관리사업 교육교재 제작

2,000

3,000,000원

2,000,000원

301 일반보상금 3,000 3,000 0

11 기타보상금 3,000 3,000 0

◎고혈압,당뇨병 등록자(65세미만)마일리지운영

3,0003,000,000원

307 민간이전 551,390 564,690 △13,300

기 275,695

시 275,695

01 의료및구료비 251,390 364,690 △113,300

◎고혈압,당뇨병 관리사업 251,390251,390,000원

기 125,695

시 125,695

05 민간위탁금 300,000 200,000 100,000

◎고혈압,당뇨병 등록 교육센터 위탁

300,000300,000,000원

기 150,000

- 12 -



부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 150,000

읍면동 건강자료 통계 분석사업 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

◎읍면동 건강 통계 분석사업(5개년)

20,00020,000,000원

어르신 인공관절 수술비 등 지원사업 9,600 0 9,600

도 4,800

시 4,800

307 민간이전 9,600 0 9,600

도 4,800

시 4,800

01 의료및구료비 9,600 0 9,600

◎ 인공관절 수술비 등 지원 9,6009,600,000원

도 4,800

시 4,800

건강증진사업 1,895,824 1,664,214 231,610

기 532,223

도 410,415

시 953,186

지역사회건강조사 47,822 47,826 △4

기 23,911

시 23,911

201 일반운영비 900 900 0

기 450

시 450

01 사무관리비 900 900 0

◎지역사회 건강조사사업 900900,000원

기 450

시 450

202 여비 600 600 0

기 300

시 300

01 국내여비 600 600 0

◎지역사회 건강조사사업 600600,000원

기 300

시 300

307 민간이전 46,322 46,326 △4

기 23,161

시 23,161

05 민간위탁금 46,322 46,326 △4

◎지역사회 건강조사사업 46,32246,322,000원

기 23,161

시 23,161

건강생활 실천 통합 서비스 사업 12,000 0 12,000
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 12,000 0 12,000

03 행사운영비 12,000 0 12,000

◎신바람 건강체조 강사료 12,00050,000원*240회

국가 금연지원서비스 사업 7,750 0 7,750

기 3,870

시 3,880

101 인건비 7,750 0 7,750

기 3,870

시 3,880

04 기간제근로자등보수 7,750 0 7,750

◎금연지도관리요원 인건비 7,750775,000원*10월

기 3,870

시 3,880

어르신틀니보급사업 196,000 210,600 △14,600

도 98,000

시 98,000

307 민간이전 196,000 210,600 △14,600

도 98,000

시 98,000

01 의료및구료비 196,000 210,600 △14,600

◎어르신틀니보급사업 196,000196,000,000원

도 98,000

시 98,000

노인의치보철사업 107,644 132,916 △25,272

기 53,822

도 26,911

시 26,911

307 민간이전 107,644 132,916 △25,272

기 53,822

도 26,911

시 26,911

01 의료및구료비 107,644 132,916 △25,272

◎노인의치보철(틀니시술및사후관리)

107,644107,644,000원

기 53,822

도 26,911

시 26,911

영유아 건강검진 사업 7,078 8,486 △1,408

기 4,664

도 582

시 1,832

201 일반운영비 2,500 1,250 1,250

기 1,000

도 125

시 1,375

01 사무관리비 2,500 1,250 1,250
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎영유아 건강검진실 운영(문진표및 발달평가표

제작) 1,250

◎영유아 건강검진 사업 1,250

1,250,000원

1,250,000원

기 1,000

도 125

시 125

307 민간이전 4,578 7,236 △2,658

기 3,664

도 457

시 457

01 의료및구료비 3,000 6,000 △3,000

◎영유아 건강검진 사업 3,0003,000,000원

기 2,400

도 300

시 300

05 민간위탁금 1,578 1,236 342

◎영유아 건강검진 사업 1,5781,578,000원

기 1,264

도 157

시 157

선천성대사이상검사 및 환아관리 28,604 21,212 7,392

기 14,302

도 7,151

시 7,151

307 민간이전 28,604 21,212 7,392

기 14,302

도 7,151

시 7,151

01 의료및구료비 28,604 21,212 7,392

◎선천성대사이상검사 및 환아관리

28,60428,604,000원

기 14,302

도 7,151

시 7,151

미숙아및선천성이상아 의료비 지원 66,880 52,800 14,080

기 33,440

도 16,720

시 16,720

307 민간이전 66,880 52,800 14,080

기 33,440

도 16,720

시 16,720

01 의료및구료비 66,880 52,800 14,080

◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

66,88066,880,000원

기 33,440

도 16,720

시 16,720
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

생애전환기 건강진단 3,650 3,794 △144

기 2,920

시 730

201 일반운영비 300 300 0

기 240

시 60

01 사무관리비 300 300 0

◎생애전환기 건강진단 300300,000원

기 240

시 60

307 민간이전 3,350 3,494 △144

기 2,680

시 670

05 민간위탁금 3,350 3,494 △144

◎생애전환기 건강진단 3,3503,350,000원

기 2,680

시 670

저출산대책사업 61,020 22,220 38,800

도 13,510

시 47,510

201 일반운영비 31,000 11,000 20,000

03 행사운영비 31,000 11,000 20,000

◎임산부 산전ㆍ후 건강교실운영 3,000

◎출산장려 홍보사업 8,000

◎가임기여성 건강증진사업 5,000

◎건강가정 만들기 사업(특수시책)예비맘프로그

램,행복한 아버지학교 운영,건강가족체험학습

운영 15,000

3,000,000원

8,000,000원

10,000원*50*10회

15,000,000원

301 일반보상금 3,000 3,000 0

11 기타보상금 3,000 3,000 0

◎임산부건강교실 마일리지운영 3,0003,000,000원

307 민간이전 27,020 8,220 18,800

도 13,510

시 13,510

01 의료및구료비 27,020 8,220 18,800

◎산후조리비용 지원 20,000500,000원*40명

도 10,000

시 10,000

◎임산부 풍진검사사업 7,0207,020,000원

도 3,510

시 3,510

출산장려금 지원 426,000 350,000 76,000

도 19,500

시 406,500
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 426,000 350,000 76,000

도 19,500

시 406,500

11 기타보상금 426,000 350,000 76,000

◎출산장려금 지원(둘째자녀) 126,000

◎출산장려금 지원(셋째이상자녀)

300,000

126,000,000원

300,000,000원

도 19,500

시 280,500

모성아동 건강지원사업 5,760 5,770 △10

기 2,880

도 1,440

시 1,440

307 민간이전 5,760 5,770 △10

기 2,880

도 1,440

시 1,440

01 의료및구료비 4,800 4,800 0

◎청소년산모 임신출산 의료비지원

4,8004,800,000원

기 2,400

도 1,200

시 1,200

05 민간위탁금 960 970 △10

◎표준모자보건수첩 960960,000원

기 480

도 240

시 240

보충식품 본인부담금 지원 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

01 의료및구료비 4,000 0 4,000

◎보충식품비 본인부담금 지원 4,0004,000,000원

신생아 난청조기진단 16,420 4,204 12,216

기 8,210

도 4,105

시 4,105

307 민간이전 16,420 4,204 12,216

기 8,210

도 4,105

시 4,105

01 의료및구료비 15,024 4,204 10,820

◎신생아 청각 선별검사 15,02415,024,000원

기 7,512

도 3,756

시 3,756

05 민간위탁금 1,396 0 1,396
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎신생아 청각 선별검사 홍보비 1,3961,396,000원

기 698

도 349

시 349

건강플러스ㆍ행복플러스 60,000 55,000 5,000

도 20,000

시 40,000

101 인건비 24,000 21,000 3,000

도 12,000

시 12,000

04 기간제근로자등보수 24,000 21,000 3,000

◎건강플러스. 행복플러스 24,00024,000,000원

도 12,000

시 12,000

201 일반운영비 31,000 29,000 2,000

도 5,500

시 25,500

01 사무관리비 23,000 22,000 1,000

◎건강플러스.행복플러스 3,0003,000,000원

도 1,500

시 1,500

◎맞춤형 건강프로그램 운영(선구동,남양동)

16,000

◎맞춤형 프로그램 물품 제작(선구동, 남양동)

4,000

16,000,000원

4,000,000원

03 행사운영비 8,000 7,000 1,000

◎건강플러스.행복플러스 8,0008,000,000원

도 4,000

시 4,000

301 일반보상금 5,000 5,000 0

도 2,500

시 2,500

09 행사실비보상금 5,000 3,000 2,000

◎건강플러스.행복플러스 5,0005,000,000원

도 2,500

시 2,500

구강보건사업 9,000 4,000 5,000

201 일반운영비 2,500 1,000 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

◎구강보건홍보물제작 1,5001,500,000원

03 행사운영비 1,000 1,000 0

◎구강 보건의 날 행사운영 1,0001,000,000원

301 일반보상금 500 1,000 △500

11 기타보상금 500 1,000 △500
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎건치아동 시상품 구입 500500,000원

307 민간이전 6,000 2,000 4,000

01 의료및구료비 6,000 2,000 4,000

◎이동차량 치과 재료구입 3,000

◎구강보건실 치과재료구입 3,000

3,000,000원

3,000,000원

출산지원 37,000 27,500 9,500

307 민간이전 37,000 17,500 19,500

01 의료및구료비 37,000 17,500 19,500

◎임산부 조혈제 구입 5,000

◎풍진항체 검사비 지급 2,000

◎풍진예방접종비 지급 500

◎신생아 청각선별검사비 4,500

◎태아 기형아 검사비 지급 10,000

◎임산부 철분제 구입 5,000

◎출산용품 지원사업 10,000

5,000,000원

2,000,000원

500,000원

4,500,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

고위험 임산부 지원사업 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

01 의료및구료비 10,000 10,000 0

◎의료비지원 10,00010,000,000원

통합건강증진사업 768,408 707,886 60,522

기 384,204

도 192,102

시 192,102

101 인건비 369,138 371,330 △2,192

기 184,569

도 92,284

시 92,285

04 기간제근로자등보수 369,138 371,330 △2,192

◎기간제 근로자 인건비 328,800

ㅇ기간제근로자 1,550,000원*16명*12개월

297,600297,600,000원

기 148,800

도 74,400

시 74,400

ㅇ퇴직금1,700,000원*16명 27,20027,200,000원

기 13,600

도 6,800

시 6,800

ㅇ금연구역 지도점검요원 인건비

4,0004,000,000원

기 2,000

도 1,000

시 1,000

◎관내 출장 여비 31,200
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ기간제 근로자 100,0000원*10명*12개월

12,00012,000,000원

기 6,000

도 3,000

시 3,000

ㅇ기간제근로자 200,000원*8명*12개월

19,20019,200,000원

기 9,600

도 4,800

시 4,800

◎선임수당 600

ㅇ선임수당 50,000원*1명*12개월 600600,000원

기 300

도 150

시 150

◎교육여비 8,538

ㅇ통합교육여비 300,000원*18명 5,4005,400,000원

기 2,700

도 1,350

시 1,350

ㅇ직무관련여비 3,1383,138,000원

기 1,569

도 784

시 785

201 일반운영비 205,942 121,124 84,818

기 102,971

도 51,486

시 51,485

01 사무관리비 72,720 53,764 18,956

◎심뇌혈관질환 예방관리사업 1,000

ㅇ혈압,혈당 홍보물제작 1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

◎노인건강증진사업 21,540

ㅇ한의약건강증진 프로그램운영 9,0409,040,000원

기 4,520

도 2,260

시 2,260

ㅇ치매관리사업 2,5002,500,000원

기 1,250

도 625

시 625

ㅇ흡연자 금연지원사업 10,00010,000,000원

기 5,000

도 2,500

시 2,500

◎장애인 건강증진사업 6,420

ㅇ2차장애 발생예방사업 6,4206,420,000원
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 3,210

도 1,605

시 1,605

◎아동,청소년 건강증진사업 5,000

ㅇ아토피,천식 안심학교운영 5,0005,000,000원

기 2,500

도 1,250

시 1,250

◎성인건강증진 사업 24,400

ㅇ건강검진결과 상담서비스사업 1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

ㅇ건강증진실 운영 2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

ㅇ엄마의 소금맛 찾아주기 2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

ㅇ흡연자 금연지원사업 4,4004,400,000원

기 2,200

도 1,100

시 1,100

ㅇ금연 절주 교육 및 홍보 3,0003,000,000원

기 1,500

도 750

시 750

ㅇ금연환경 조성 12,00012,000,000원

기 6,000

도 3,000

시 3,000

◎여성,영유아 건강증진사업 5,720

ㅇ영양플러스 사업 3,7203,720,000원

기 1,860

도 930

시 930

ㅇ아토피 천식 홍보물 제작 2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

◎통합건강증진사업 교육비 8,640

ㅇ교육비 18명*480,000원 8,6408,640,000원

기 4,320

도 2,160

시 2,160

03 행사운영비 133,222 67,360 65,862

◎심뇌혈관질환 예방관리사업 4,000
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ심뇌혈관질환 예방프로그램 운영

4,0004,000,000원

기 2,000

도 1,000

시 1,000

◎노인건강증진사업 22,160

ㅇ한의약 건강증진프로그램운영

21,16021,160,000원

기 10,580

도 5,290

시 5,290

ㅇ금연,절주 교육 및 홍보 1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

◎취약계층 건강증진사업 500

ㅇ방문건강관리사업 프로그램 운영

500500,000원

기 250

도 125

시 125

◎장애인 건강증진사업 5,000

ㅇ장애인 건강증진 프로그램 운영

5,0005,000,000원

기 2,500

도 1,250

시 1,250

◎아동,청소년 건강증진사업 31,000

ㅇ청소년 건강증진 체험관 운영 1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

ㅇ건강과일 바구니 사업 15,00015,000,000원

기 7,500

도 3,750

시 3,750

ㅇ건강짱! 여름방학교실 운영 2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

ㅇ아침밥먹기 캠페인 2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

ㅇ금연 캠프 4,0004,000,000원

기 2,000

도 1,000

시 1,000

ㅇ아토피 천식 캠프 7,0007,000,000원

기 3,500
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,750

시 1,750

◎성인 건강증진사업 22,540

ㅇ흡연자 금연지원사업 1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

ㅇ금연.절주 교육및 홍보(홍보관 및 캠페인)

1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

ㅇ찾아가는 시민 체조교실 16,74016,740,000원

기 8,370

도 4,185

시 4,185

ㅇ한의약 갱년기관리 프로그램 운영

3,8003,800,000원

기 1,900

도 950

시 950

◎여성,영유아 건강증진사업 48,022

ㅇ영양플러스 행사 2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

ㅇ신혼부부 건강증진 프로그램 운영

7,7207,720,000원

기 3,860

도 1,930

시 1,930

ㅇ준비된 엄마, 아빠 되기 프로그램 운영

8,3028,302,000원

기 4,151

도 2,076

시 2,075

ㅇ어린이 영양 인형극 4,0004,000,000원

기 2,000

도 1,000

시 1,000

ㅇ아토피 천식 건강체험교실 6,0006,000,000원

기 3,000

도 1,500

시 1,500

ㅇ통합건강증진 지원사업 20,00020,000,000원

기 10,000

도 5,000

시 5,000

202 여비 11,500 1,500 10,000

기 5,750
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 2,875

시 2,875

01 국내여비 11,500 1,500 10,000

◎노인건강증진 사업 1,000

ㅇ한의약 건강증진 출장여비 1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

◎통합건강증진 사업 출장 여비 10,000

ㅇ통합건강증진 교육 여비 10,00010,000,000원

기 5,000

도 2,500

시 2,500

◎여성, 영유아 건강증진사업 500

ㅇ영양플러스 출장 여비 500500,000원

기 250

도 125

시 125

301 일반보상금 6,000 13,000 △7,000

기 3,000

도 1,500

시 1,500

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

◎노인건강증진사업 1,000

ㅇ한의약 건강증진 1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

◎장애인 건강증진사업 1,000

ㅇ장애인 사회 참여 프로그램 운영

1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

11 기타보상금 4,000 11,000 △7,000

◎성인건강증진사업 4,000

ㅇ금연 성공 기념품 지원 3,0003,000,000원

기 1,500

도 750

시 750

ㅇ금연지도단속 요원 실비보상금

1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

307 민간이전 170,228 193,932 △23,704

기 85,114

도 42,557
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 42,557

01 의료및구료비 170,228 193,932 △23,704

◎노인건강증진사업 40,578

ㅇ한방건강증진사업 12,00012,000,000원

기 6,000

도 3,000

시 3,000

ㅇ치매조기 검진사업 12,00012,000,000원

기 6,000

도 3,000

시 3,000

ㅇ흡연자 금연지원사업 10,00010,000,000원

기 5,000

도 2,500

시 2,500

ㅇ노인불소도포 스켈링사업 6,5786,578,000원

기 3,289

도 1,645

시 1,644

◎장애인 건강증진사업 6,068

ㅇ장애인 재활사업 의료용품 구입

6,0686,068,000원

기 3,034

도 1,517

시 1,517

◎취약계층 건강증진사업 2,000

ㅇ천식환자관리 용품구입 2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

◎아동,청소년 건강증진사업 6,576

ㅇ불소약품 구입 4,5764,576,000원

기 2,288

도 1,144

시 1,144

ㅇ아토피 천식환자 관리용품 구입

2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

◎성인 건강증진사업 25,928

ㅇ흡연자 금연지원사업 24,72824,728,000원

기 12,364

도 6,182

시 6,182

ㅇ한의약 갱년기 관리프로그램 운영

1,2001,200,000원

기 600

도 300

시 300
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎여성, 영유아 건강증진사업 89,078

ㅇ영양플러스 보충식품비 71,00071,000,000원

기 35,500

도 17,750

시 17,750

ㅇ예비부부 임신전 건강지원 3,0003,000,000원

기 1,500

도 750

시 750

ㅇ임산부 철분제 지원 13,77813,778,000원

기 6,889

도 3,444

시 3,445

ㅇ임산부 엽산제 구입 1,3001,300,000원

기 650

도 325

시 325

405 자산취득비 5,600 7,000 △1,400

기 2,800

도 1,400

시 1,400

01 자산및물품취득비 5,600 7,000 △1,400

◎노인건강증진사업 2,000

ㅇ한의약 건강증진사업 물품 구입

2,0002,000,000원

기 1,000

도 500

시 500

◎성인건강증진사업 3,600

ㅇ일산화 탄소 측정기(2대) 3,6003,600,000원

기 1,800

도 900

시 900

중증장애인 치과진료비 지원 20,788 0 20,788

도 10,394

시 10,394

307 민간이전 20,788 0 20,788

도 10,394

시 10,394

01 의료및구료비 20,788 0 20,788

◎중증장애인 치과진료비 지원 20,78820,788,000원

도 10,394

시 10,394

질높은 의료서비스 제공 328,350 371,051 △42,701

보건관리과 진료 및 보건사업 123,000 123,000 0

307 민간이전 123,000 123,000 0

01 의료및구료비 123,000 123,000 0
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 질높은 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎진료약품및소모품구입(일반,치과,한방,물리)

구입 110,000

◎구강보건실 노인 불소도포 및 스켈링

13,000

110,000,000원

13,000,000원

보건지소 진료 및 보건사업 85,950 97,751 △11,801

307 민간이전 85,950 97,751 △11,801

01 의료및구료비 85,950 97,751 △11,801

◎삼천포 보건센터 주사제 및 진료 소모품 구입

5,000

◎사천읍 보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

3,000

◎정동면 보건지소 진료약품 및 소모품 구입

50,000

◎사남면 보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

13,000

◎곤양면 보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

1,950

◎곤명면 보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

5,000

◎서포면 보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

8,000

5,000,000원

3,000,000원

50,000,000원

13,000,000원

1,950,000원

5,000,000원

8,000,000원

보건진료소 진료 및 보건사업 119,400 150,300 △30,900

307 민간이전 119,400 150,300 △30,900

01 의료및구료비 119,400 150,300 △30,900

◎북사동보건진료소 진료약품및소모품구입

5,000

◎소곡보건진료소 진료약품및 소모품구입

5,000

◎가천보건진료소 진료약품및 소모품구입

15,000

◎통양보건진료소 진료약품및소모품구입

15,000

◎반룡보건진료소 진료약품및 소모품구입

9,000

◎검정보건진료소 진료약품및 소모품구입

20,000

◎본촌보건진료소 진료약품및 소모품구입

8,000

◎봉계보건진료소 진료약품및 소모품구입

10,000

◎은사보건진료소 진료약품및 소모품구입

10,000

◎금진보건진료소 진료약품및 소모품구입

7,400

◎비토보건진료소 진료약품및 소모품구입

8,000

5,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

9,000,000원

20,000,000원

8,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

7,400,000원

8,000,000원
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부서: 보건관리과

정책: 건강 증진(보건/보건의료)

단위: 질높은 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎신수보건진료소 진료약품및 소모품구입

7,0007,000,000원

행정운영경비(보건관리과)(기타/기타) 496,196 572,374 △76,178

인력운영비 246,336 319,634 △73,298

인력운영비 246,336 319,634 △73,298

101 인건비 246,336 319,634 △73,298

01 보수 246,336 242,674 3,662

◎초과근무수당 246,336

ㅇ5급 5,455

ㅇ6급 83,739

ㅇ7급 79,837

ㅇ8급 60,365

ㅇ9급 10,230

ㅇ처우개선 6,710

11,364원*1명*40시간*12월

9,692원*18명*40시간*12월

8,754원*19명*40시간*12월

7,860원*16명*40시간*12월

7,104원*3명*40시간*12월

239,625,000원*2.8%

기본경비 249,860 252,740 △2,880

기본경비 249,860 252,740 △2,880

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◎일반수용비 7,000

◎급량비 3,000

7,000,000원

3,000,000원

202 여비 227,520 230,400 △2,880

01 국내여비 227,520 230,400 △2,880

◎ 국내여비 227,520240,000원*79명*12월

203 업무추진비 12,340 12,340 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

◎보건소 운영 3,3003,300,000원

02 정원가산업무추진비 3,160 3,160 0

◎직원사기진작 경비 3,1603,160,000원

04 부서운영업무추진비 5,880 5,880 0

◎부서운영 업무추진비 5,8805,880,000원
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